
入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 2,540 1,880 1,290

柏原計器工業(株) 2,400 1,700 950 940

東洋計器株式会社　大阪支店 2,540
落

札
1,570 1,300

株式会社ニッコク　関西支店
落

札
2,395 1,595 995

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 2,400 1,650 950
落

札
930

公表していません

商号又は名称

第1回入札金額 再入札等金額

公表していません

公表していません

有

1,5702,395

株式会社ニッコク　関西支店

有

公表していません

公表していません

公表していません

有

（再入札）令和７年６月２６日入札執行

令和７年６月１９日入札執行

公表していません

公　　表　　開　　札　　録

公表していません

公表していません

新規

公表していません

公表していません

公表していません公表していません

入　札　等　状　況

指名競争入札

指名競争入札

量水器13㎜

再入札等金額第1回入札金額再入札等金額第1回入札金額

公表していません

公表していません

東洋計器株式会社　大阪支店

930

修繕バーター

株式会社阪神計器製作所　西宮支店



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 3,880 2,480 1,750

柏原計器工業(株) 3,600 2,100
落

札
1,200

東洋計器株式会社　大阪支店 3,740
落

札
2,065 1,400

株式会社ニッコク　関西支店
落

札
3,595 2,295 1,295

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 3,800 2,550 1,250

商号又は名称

株式会社ニッコク　関西支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器20㎜

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

柏原計器工業(株)

3,595 2,065 1,200

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 4,480 3,180 2,250

柏原計器工業(株) 4,200 2,600
落

札
1,300

東洋計器株式会社　大阪支店 4,300
落

札
2,590 1,500

株式会社ニッコク　関西支店
落

札
4,195 2,645 1,395

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 4,800 3,400 1,450

商号又は名称

株式会社ニッコク　関西支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器25㎜

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

柏原計器工業(株)

4,195 2,590 1,300

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店
落

札
9,790 8,650 8,650

柏原計器工業(株) 11,000 10,000 9,000

東洋計器株式会社　大阪支店 10,300
落

札
8,180 8,000

株式会社ニッコク　関西支店 11,690 9,790
落

札
6,890

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 14,800 13,300 7,500

商号又は名称

愛知時計電機株式会社　大阪支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器30㎜

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

株式会社ニッコク　関西支店

9,790 8,180 6,890

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 13,300 11,300 11,300

柏原計器工業(株) 13,500 12,500 11,500

東洋計器株式会社　大阪支店
落

札
13,100

落

札
9,750 9,500

株式会社ニッコク　関西支店 16,690 13,890 8,890

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 17,800 15,800
落

札
8,500

商号又は名称

東洋計器株式会社　大阪支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器　40㎜（たて形軸流羽根車式）

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

株式会社阪神計器製作所　西宮支店

13,100 9,750 8,500

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店
落

札
10,950 9,550 9,550

柏原計器工業(株) 12,000 11,000 10,000

東洋計器株式会社　大阪支店 11,300
落

札
8,560 9,000

株式会社ニッコク　関西支店 12,090 9,890
落

札
7,690

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 15,800 14,300 8,000

商号又は名称

愛知時計電機株式会社　大阪支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器　40㎜（接線流羽根車式）

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

株式会社ニッコク　関西支店

10,950 8,560 7,690

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 17,400
落

札
14,800

落

札
14,800

柏原計器工業(株) 28,000 27,000 20,000

東洋計器株式会社　大阪支店
落

札
17,200 16,000 15,000

株式会社ニッコク　関西支店 19,690 15,690 15,690

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 25,000 22,000 20,000

商号又は名称

東洋計器株式会社　大阪支店 愛知時計電機株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器　50㎜(ネジ)

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

愛知時計電機株式会社　大阪支店

17,200 14,800 14,800

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 39,400 38,400 38,400

柏原計器工業(株) 辞退 辞退 辞退

東洋計器株式会社　大阪支店
落

札
36,400

落

札
35,400

落

札
35,400

株式会社ニッコク　関西支店 54,500 54,000 54,000

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 88,800 87,800 86,800

商号又は名称

東洋計器株式会社　大阪支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器　50㎜(フランジ)

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

東洋計器株式会社　大阪支店

36,400 35,400 35,400

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店 49,700 48,700 48,700

柏原計器工業(株) 辞退 辞退 辞退

東洋計器株式会社　大阪支店
落

札
47,400

落

札
46,400

落

札
46,400

株式会社ニッコク　関西支店 65,000 64,500 64,500

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 101,000 100,000 99,000

商号又は名称

東洋計器株式会社　大阪支店 東洋計器株式会社　大阪支店

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

新規 バーター 修繕

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

指名競争入札

量水器　75㎜(フランジ)

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません

東洋計器株式会社　大阪支店

47,400 46,400 46,400

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額



入札結果一覧

契約の内容

入札の種類

設計金額

予定価格

入札書比較価格

最低制限価格

最低制限比較価格

落札の有無

落札者の氏名

落札の金額（消費税抜きの額）

愛知時計電機株式会社　大阪支店
落

札
199,000

落

札
198,000

落

札
198,000

柏原計器工業(株) 辞退 辞退 辞退

東洋計器株式会社　大阪支店 辞退 辞退 辞退

株式会社ニッコク　関西支店 辞退 辞退 辞退

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 635,000 634,000 辞退

指名競争入札
指名競争入札

（応札が1社のため、随意契約）

商号又は名称

入　札　等　状　況

第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額 第1回入札金額 再入札等金額

愛知時計電機株式会社　大阪支店 愛知時計電機株式会社　大阪支店 愛知時計電機株式会社　大阪支店

199,000 198,000 198,000

公表していません 公表していません 公表していません

有 有 有

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

公表していません 公表していません 公表していません

令和７年６月１９日入札執行

公　　表　　開　　札　　録

令和７年度量水器（直読型）調達（単価契約）

量水器　電磁式75㎜(フランジ)ステンレス製

新規 バーター 修繕


